АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОТЛАС»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «  04  » октября  2010 г.                   №  2042

 О температурном
коэффициенте по отоплению за
сентябрь  2010 года

            На основании представленных муниципальным предприятием муниципального
образования «Котлас» «Объединение котельных и тепловых сетей» (МП МО «Котлас»
«ОК и ТС») расчетов, ст. 34 Устава МО «Котлас», постановляю:

1. Утвердить  понижающий коэффициент по отоплению с 6 по 30 сентября 2010
года по фактической температуре наружного воздуха Кt = 0,932.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Глава   МО “Котлас”                                             С.Н.Мелентьев